
Uchwała Nr 58/213/2016 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów 
 
 Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz.1445,z późn.zm.) oraz § 8 Uchwały 
Rady Powiatu w Kluczborku  Nr XV/109/2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2016.  
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie dochodów 
między paragrafami: 
  
  w dziale  852 – Pomoc społeczna 
 
  rozdział 85204 – Rodziny zastępcze  

 
z: 

 
§ 2110 kwotę  368.000 zł. 
 
na: 
 
§ 2160 kwotę  368.000 zł. 
 
 
 

 
§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 
 

       Zarząd Powiatu: 
 
 

1. Przewodniczący............................................... 
Piotr Pośpiech 

 
 

2. Członek ........................................................... 
Urszula Pękala-Duda 

 
 

3. Członek ........................................................... 
Jakub Goliński 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
 Wprowadza się zmiany na podstawie informacji od Wojewody Opolskiego  
z dnia  22.04.2016 roku, znak FBC.I.3111.2.10.2016.ML4 w związku z wprowadzeniem 
zmiany w planie dotacji dla powiatów na 2016 rok. 

 


